
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 854 del 22/07/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI PER LA TERAPIA DEL DOLORE DA UTILIZZARSI CON LA MODALITA’
DEL CONTO DEPOSITO DA DESTINARE ALLA UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE – N.
GARA 8910184 - AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 22/07/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI PER LA TERAPIA DEL DOLORE DA UTILIZZARSI CON LA MODALITA’
DEL CONTO DEPOSITO DA DESTINARE ALLA UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE – N. GARA
8910184 - AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i

PREMESSO CHE
- con deliberazione del D.G. n.966 del 07.12.2022, è stata indetta procedura aperta e telematica (art.
60 del D. Lgs. n. 50/2016 e smi.) per l’affidamento – secondo il criterio del prezzo più basso (art.95,
comma 4, lett. b del D.Lgs. citato) - della fornitura triennale di dispositivi medici per terapia del
dolore  (Lotti  nn.  29)  da  utilizzarsi  con  la  modalità  del  conto  deposito  da  destinare  alla  UOC
Anestesia  e  Rianimazione,  per  un  importo  complessivo  triennale  a  base  d’asta  pari  ad  €
6.726.200,00 oltre IVA;
- successivamente si è proceduto alla pubblicazione del bando di gara sulla GUCE n. 2023/S 050-
146779,  sulla  GURI -  V Serie  Speciale  (n.29/2023)  -  e,  per  estratto,  sui  seguenti  quotidiani  a
diffusione nazionale e locale:  Il Mattino,  Il Corriere della Sera, Il  Messaggero e Gazzetta dello
Sport; 
-  si  è  proceduto,  inoltre,  alla  pubblicazione  del  medesimo  bando  sul  sito  del  Ministero  delle
Infrastrutture e dei Trasporti;
-  con  detto  bando  sono  stati  fissati  i  termini  per  la  presentazione  delle  offerte  (ore  12:00  del
21/03/2023), per la richiesta di chiarimenti (ore 12:00 del 06/03/2023) e per il relativo riscontro
(14/03/2023 ore 17:00);
- entro il termine prefissato sono stati pubblicati sulla piattaforma SIAPS i chiarimenti richiesti;
- entro il  termine previsto,  sono pervenute offerte per tutti  i  lotti  -  ad eccezione del lotto n.26,
andato deserto - da parte di n. 11 Ditte, come emerge dalla consultazione della predetta piattaforma
SIAPS; 
- in data 23.03.2023 si è proceduto a pubblicare sulla stessa piattaforma il calendario per l’apertura
delle buste telematiche contenenti la documentazione amministrativa;
-il Seggio di gara, all’uopo costituito, con verbali nn. 1 del 24/03/2023 e 2 del 27/03/2023 (allegati
nn.1  e  2),  ha  proceduto  alla  apertura  delle  buste  telematiche  contenenti  la  documentazione
amministrativa  presentata  dalle  Ditte  partecipanti,  ammettendo  gli  OO.EE.  ivi  indicati  alla
successiva fase di gara e decidendo di attivare il soccorso istruttorio nei confronti delle Ditte GLA
Medica, Dexter e Medinat; 
- lo stesso organismo, con verbale n. 3 del 17/04/2023 (allegato n.3), ha sciolto la riserva circa
l’ammissione alla successiva fase delle succitate Ditte; 
- al fine di procedere all’individuazione dei membri della Commissione tecnica, sono stati richiesti

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(mail  del  30/03/2023  e  Prot.  n.  1272  del  26/04/2023  –  agli  atti)  a  tutte  le  Aziende  Sanitarie
campane i nominativi di esperti, ricevendo inizialmente la disponibilità della sola ASL di Caserta
(pec del 18/04/2023 – agli atti) e successivamente quella della ASL di Salerno (pec del 02/05/2023
– agli atti), che - nel caso di specie – ha comunicato “n. 3 nominativi”;  
-  pertanto con verbale dell’11/05/2023 (allegato n. 4),  ferma la individuazione del componente
indicato dalla ASL di Caserta (Dott. Giovanni Sarcinella), si è proceduto al sorteggio dei restanti
componenti nell’ambito della rosa risultante dalla comunicazione della ASL di Salerno, venendo
sorteggiati il Dott. Italo Fabris e la Dott.ssa Teresa Giuliani; 
- con deliberazione del D.G. n.457/2023,  è stata designata la Commissione tecnica,  riferita alla
procedura di che trattasi; 
- la Commissione, regolarmente insediatasi (verbale n.5 del 07/07/2023), ha proceduto all’apertura
telematica  della  busta  tecnica  presentata  dalle  Ditte  concorrenti,  verificandone  la  regolare
composizione (verbali nn. 5/2023– 6/2023 –7/2023 – allegati nn. 5 – 6 e 7);
- la medesima Commissione (verbale n.8/2023 - allegato n.8) ha proceduto, in seduta riservata, -
relativamente  ai  lotti  dal  n.  1  al  n.9  -  alla  verifica  della  “rispondenza  delle  caratteristiche  o
requisiti dichiarati nella documentazione tecnica rispetto a quelli previsti negli atti di gara ai fini
del giudizio di conformità dell’offerta”, con le risultanze ivi espresse e qui integralmente trascritte; 
- con deliberazione del DG n. 252 del 29/02/2024, attesa la motivazione ivi esposta, si è proceduto
tra  l’altro  a  sostituire  il  Segretario  verbalizzante,  Dott.ssa  Rosa  Improda,  dipendente  di
quest’AORN, assegnata alla UOC Provveditorato – Economato (Del. del DG n. 457/2023) con la
Sig.ra Angela Fava, dipendente della stessa AORN assegnata alla medesima Struttura; 
- la stessa Commissione - in seduta riservata – (verbale n.9/2024 - allegato n.9) atteso gli esiti dei
lavori  di  cui  al  verbale  n.8  e  della  precisazione  successivamente  acquisita  da  parte  dell’O.E.
interpellato (recte: Lotto n.10) - ha accettato “la risposta fornita………”, proseguendo i lavori di
verifica tecnica delle offerte; 
-  con verbale n. 10/2024 (allegato n.10), la Commissione Giudicatrice, nuovamente riunitasi  in
seduta  riservata,  ha  proceduto  alla  disamina  del  chiarimento  acquisito  (recte:  lotto  n.29)  dagli
OO.EE. interpellati, con le risultanze ivi esposte e qui integralmente trascritte;  
- con verbale n.11 del 18/06/2024 (allegato n. 11), previo caricamento a sistema dei “giudizi di
conformità……”, il Seggio di gara ha proceduto - in seduta pubblica - all’apertura telematica delle
offerte economiche presentate dalle Ditte concorrenti, regolarmente convocate, dando lettura delle
quotazioni economiche da esse proposte e visualizzando la graduatoria generata automaticamente
dal sistema; 
-  in esecuzione del suddetto verbale n.11,  si è proceduto a richiedere – tramite  l’utilizzo della
piattaforma di pertinenza -  alle due Ditte concorrenti per il lotto n.21, Medifor Srl. e NG Med, una
miglioria, essendo risultata identica la quotazione proposta; 
- entro il termine previsto (24/06/2024), ambedue le Ditte hanno riscontrato l’invito, come emerge
dalla consultazione della suddetta piattaforma; 
- il Seggio di gara - a seguito dell’esperimento di miglioria - (verbale n.12/2024 - allegato n.12) ha
preso atto che il prezzo più basso è stato praticato dalla Ditta NG Med, risultata aggiudicataria del
lotto in parola; 
- di tanto è stata data informativa sulla piattaforma Siaps;  

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

VISTO  il  prospetto  reso  disponibile  sulla  piattaforma SIAPS,  recante  le  risultanze  di  gara  e  le  Ditte
aggiudicatarie per ogni lotto (allegato n.13) 
DATO ATTO CHE  per le Ditte  risultate  prime in graduatoria  sarà avviato il  procedimento di
controllo sul possesso dei requisiti di ordine generale (art.80 del succitato D.lgs. cit.) di capacità
economica  e  finanziaria  e  di  capacità  tecniche  e  professionali  (art.83  del  medesimo Decreto)  a
mezzo FVOE e saranno, altresì, avviate le procedure di inserimento informazioni antimafia nella
BDNA;
ATTESO CHE 

- con  deliberazione  del  DG  n.  553/2024,  qui  integralmente  trascritta,  si  è  proceduto  al
mantenimento  dei  rapporti  contrattuali  derivanti  dal  precedente  affidamento  “fino  alla
definizione della nuova gara in corso e, comunque, a tutto il 31/07/2024”; 

- il  Direttore  della  UOC  Anestesia  e  Rianimazione,  Dott.  Pasquale  De  Negri  (mail  del
18/07/2024 - allegato n. 14) ha segnalato “la necessità improcrastinabile di continuare ad
approvvigionarsi dalla precedente fornitura, avendo in programma…………l’esecuzione di
prestazioni che richiedono l’impiego dei suddetti dispositivi”;

- nel  periodo  riferito  al  compimento  delle  attività  successive  all’adozione  del  presente
provvedimento, permane l’esigenza di garantire l’approvvigionamento di dispositivi medici
indispensabili alla continuità assistenziale e a salvaguardia dei LEA; 

VISTI gli artt. 31, 32, 35, 60 e 95 comma 4, lett. b, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di

- prendere  atto  degli  esiti  della  procedura  aperta  espletata  sulla  piattaforma  SIAPS  per
l’affidamento (art. 95, comma 4 lett. b, del D.Lgs. n.50/2016 e smi) della fornitura triennale di
dispositivi medici per terapia del dolore, da utilizzarsi con la modalità del conto deposito da
destinare  alla  UOC  Anestesia  e  Rianimazione,  in  favore  delle  Ditte  prime  graduate  per
ciascuno dei lotti  presenti  in gara,  ad eccezione del lotto  n.  26 andato deserto,  secondo la
configurazione  descritta  nelle  rispettive  offerte  e  per  l’importo  complessivo  triennale  di  €
6.389.521,05 Iva esclusa;

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

I - DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura aperta espletata sulla piattaforma SIAPS per
l’affidamento (art. 95, (art. 95, comma 4 lett. b, del D.Lgs. n.50/2016 e smi) della fornitura triennale
di  dispositivi  medici  per terapia del dolore,  da utilizzarsi  con la modalità  del conto deposito da
destinare alla UOC Anestesia e Rianimazione, in favore delle Ditte prime graduate per ciascuno dei
lotti presenti in gara, ad eccezione del lotto n. 26 andato deserto, secondo la configurazione descritta
nelle rispettive offerte e per l’importo complessivo triennale di € 6.389.521,05 Iva esclusa;

          

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II -  DI IMPUTARE la spesa  complessiva pari ad € 7.104.024,13 Iva inclusa  sui  corrispondenti
conti economici, come di seguito descritto: 

 CONTO ECONOMICO n. 5010107010 - € 3.110.472,96 Iva inclusa al 22%
- € 259.206,08 - Bilancio di esercizio 2024, pari a 3/36;
- € 1.036.824,32 - Bilancio di esercizio 2025, pari a 12/36;
- € 1.036.824,32 - Bilancio di esercizio 2026, pari a 12/36;
- € 777.618,24 - Bilancio di esercizio 2027, pari a 9/36;

 CONTO ECONOMICO n. 5010108010 - € 3.993.551,17 Iva inclusa al 4%
- € 332.795,93 - Bilancio di esercizio 2024, pari a 3/36;
- € 1.331.183,72 - Bilancio di esercizio 2025, pari a 12/36;
- € 1.331.183,72 - Bilancio di esercizio 2026, pari a 12/36;
- € 998.387,80 - Bilancio di esercizio 2027, pari a 9/36;

III - DI CONFERMARE Rup della procedura in parola la Dott.ssa Teresa Capobianco, Direttore
della UOC Provveditorato ed Economato e quale DEC il Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera
o suo delegato;
IV –  DI  PROCEDERE,  attese  le  motivazioni  sopra  espresse  e  qui  richiamate  e  trascritte,  al
mantenimento dei rapporti contrattuali in essere con le Ditte Boston Scientific Spa, Medinat Srl,
Medtronic Italia Spa e NG MED Srl (Del. DG n. 553/2024), tanto fino al 30/09/2024;
V – DI IMPUTARE, altresì, la spesa derivante dal suddetto mantenimento, pari ad € 151.166,98
Iva inclusa al 22%,  sul  corrispondente conto economico n. 5010107010 “Dispositivi medici” del
corrente bilancio; 
VI - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 100
del D.Lgs 159/2011 e smi., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
VII  -  DI  PREVEDERE altresì  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
VIII - DI NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditte aggiudicatarie;
IX -  DI TRASMETTERE copia del medesimo atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alle
UU.OO.CC.  Gestione  Risorse  Economico  -  Finanziarie,  Farmacia  Ospedaliera  e  Anestesia  e
Rianimazione.

                                                          
Estensore
Sig.ra Anna Bovenzi                                                                               IL DIRETTORE

                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
                 Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato Dr.ssa Teresa Capobianco
Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore  Amministrativo  in  modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole

     Il Direttore Amministrativo  Dr.ssa Amalia Carrara                       Favorevole 

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
I - PRENDERE ATTO degli esiti della procedura aperta espletata sulla piattaforma SIAPS per
l’affidamento (art. 95, (art. 95, comma 4 lett. b, del D.Lgs. n.50/2016 e smi) della fornitura triennale
di  dispositivi  medici  per terapia del dolore,  da utilizzarsi  con la modalità  del conto deposito da
destinare alla UOC Anestesia e Rianimazione, in favore delle Ditte prime graduate per ciascuno dei
lotti presenti in gara, ad eccezione del lotto n. 26 andato deserto, secondo la configurazione descritta
nelle rispettive offerte e per l’importo complessivo triennale di € 6.389.521,05 Iva esclusa;
II -  IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 7.104.024,13 Iva inclusa sui corrispondenti conti
economici, come di seguito descritto: 

 CONTO ECONOMICO n. 5010107010 - € 3.110.472,96 Iva inclusa al 22%
- € 259.206,08 - Bilancio di esercizio 2024, pari a 3/36;
- € 1.036.824,32 - Bilancio di esercizio 2025, pari a 12/36;
- € 1.036.824,32 - Bilancio di esercizio 2026, pari a 12/36;
- € 777.618,24 - Bilancio di esercizio 2027, pari a 9/36;

 CONTO ECONOMICO n. 5010108010 - € 3.993.551,17 Iva inclusa al 4%
- € 332.795,93 - Bilancio di esercizio 2024, pari a 3/36;
- € 1.331.183,72 - Bilancio di esercizio 2025, pari a 12/36;
- € 1.331.183,72 - Bilancio di esercizio 2026, pari a 12/36;
- € 998.387,80 - Bilancio di esercizio 2027, pari a 9/36;

III - CONFERMARE Rup della procedura in parola la Dott.ssa Teresa Capobianco, Direttore della
UOC Provveditorato ed Economato e quale DEC il Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera o
suo delegato;
IV  –  PROCEDERE,  attese  le  motivazioni  sopra  espresse  e  qui  richiamate  e  trascritte,  al
mantenimento dei rapporti contrattuali in essere con le Ditte Boston Scientific Spa, Medinat Srl,
Medtronic Italia Spa e NG MED Srl (Del. DG n. 553/2024), tanto fino al 30/09/2024;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

V – IMPUTARE,  altresì,  la  spesa derivante  dal  suddetto mantenimento,  pari  ad  € 151.166,98
Iva inclusa al 22%,  sul  corrispondente conto economico n. 5010107010 “Dispositivi medici” del
corrente bilancio; 
VI - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 100 del
D.Lgs  159/2011  e  smi.,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;
VII - PREVEDERE altresì apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VIII - NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditte aggiudicatarie;
IX -  TRASMETTERE copia del medesimo atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alle
UU.OO.CC.  Gestione  Risorse  Economico  -  Finanziarie,  Farmacia  Ospedaliera  e  Anestesia  e
Rianimazione.

Il Direttore Generale 
            Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

















































































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER
LA TERAPIA DEL DOLORE DA UTILIZZARSI CON LA MODALITA’ DEL CONTO DEPOSITO DA DESTINARE
ALLA UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE – N. GARA 8910184 - AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

- è di competenza dell'esercizio

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 5 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa

2024 5010107010 - Dispositivi Medici

€259.206,08

2025 5010107010 - Dispositivi Medici

€1.036.824,32

2026 5010107010 - Dispositivi Medici

€1.036.824,32

2027 5010107010 - Dispositivi Medici

€777.618,24

€332.759,93

2024 5010108010 - Dispositivi medici impiantabili attivi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER
LA TERAPIA DEL DOLORE DA UTILIZZARSI CON LA MODALITA’ DEL CONTO DEPOSITO DA DESTINARE
ALLA UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE – N. GARA 8910184 - AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 6 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 7 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 8 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

il Direttore

Caserta li,

2025 5010108010 - Dispositivi medici impiantabili attivi

€1.331.183,72

2026 5010108010 - Dispositivi medici impiantabili attivi

€1.331.183,72

2027 5010108010 - Dispositivi medici impiantabili attivi

€998.387,80

Carmela Zito
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

19/07/2024

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-07-22T12:29:14+0200
	EDUARDO CHIANESE




